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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ

ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΑΝΩ ΤΩΝ 19 ΕΤΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΛAΘΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ ΜΕ

ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

(ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)
1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000

… 10% … … 5% 10% 10% 10% 10%

0-1 145.309 14.531 145.309 159.840 7.265 14.531 15.984 15.257 16.711
1-2 146.241 14.624 146.241 160.865 7.312 14.624 16.087 15.355 16.818
2-4 147.495 14.750 147.495 162.245 7.375 14.750 16.225 15.487 16.962
4-6 147.932 14.793 147.932 162.725 7.397 14.793 16.273 15.533 17.012
6-8 153.163 15.316 153.163 168.479 7.658 15.316 16.848 16.082 17.614

8-10 160.019 16.002 160.019 176.021 8.001 16.002 17.602 16.802 18.402
10-12 166.726 16.673 166.726 183.399 8.336 16.673 18.340 17.506 19.174
12-14 172.037 17.204 172.037 189.241 8.602 17.204 18.924 18.064 19.784
14-16 178.024 17.802 178.024 195.826 8.901 17.802 19.583 18.693 20.473
16-18 183.985 18.399 183.985 202.384 9.199 18.399 20.238 19.318 21.158
18-20 189.770 18.977 189.770 208.747 9.489 18.977 20.875 19.926 21.824
20-21 193.270 19.327 193.270 212.597 9.664 19.327 21.260 20.293 22.226
21-22 196.770 19.677 196.770 216.447 9.839 19.677 21.645 20.661 22.629
22-23 200.270 20.027 200.270 220.297 10.014 20.027 22.030 21.028 23.031
23-24 203.770 20.377 203.770 224.147 10.189 20.377 22.415 21.396 23.434
24-25 207.270 20.727 207.270 227.997 10.364 20.727 22.800 21.763 23.836
25-26 210.770 21.077 210.770 231.847 10.539 21.077 23.185 22.131 24.239
26-27 214.270 21.427 214.270 235.697 10.714 21.427 23.570 22.498 24.641
27-28 217.770 21.777 217.770 239.547 10.889 21.777 23.955 22.866 25.044
28-29 221.270 22.127 221.270 243.397 11.064 22.127 24.340 23.233 25.446
29-30 224.770 22.477 224.770 247.247 11.239 22.477 24.725 23.601 25.849
30-31 228.270 22.827 228.270 251.097 11.414 22.827 25.110 23.968 26.251
31-32 231.770 23.177 231.770 254.947 11.589 23.177 25.495 24.336 26.654
32-33 235.270 23.527 235.270 258.797 11.764 23.527 25.880 24.703 27.056
33-34 238.770 23.877 238.770 262.647 11.939 23.877 26.265 25.071 27.459
34-35 242.270 24.227 242.270 266.497 12.114 24.227 26.650 25.438 27.861
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ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΧΟΝ∆ΡΙΚΗΣ & ΛΙΑΝΙΚΗΣ ΠΩΛΗΣΗΣ ΚΡΕΑΤΟΣ ΟΛΗΣ

ΤΗΣ ΧΩΡΑΣ

ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΙ ΚΡΕΩΠΟΛΕΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒAΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΓAΜΟΥ ΠΑΡΑ∆ΟΣΙΑΚΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤAΜΕΙΑΚΩΝ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ AΝΘ. ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΛAΘΩΝ ΧΩΡΙΣ ΧΩΡΙΣ ΜΕ ΜΕ

ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ ΤAΜΕΙAΚΟ

ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ

(ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ) (ΑΓΑΜΩΝ) (ΕΓΓΑΜΩΝ)
1/1/2000 1/1/2000 1/1/2000

… 10% 5.000δρχ. … … 5% 10% 10% 10% 10%

0-1 145.309 14.531 5.000 150.309 164.840 7.265 14.531 15.984 15.257 16.711
1-2 146.241 14.624 5.000 151.241 165.865 7.312 14.624 16.087 15.355 16.818
2-4 147.495 14.750 5.000 152.495 167.245 7.375 14.750 16.225 15.487 16.962
4-6 147.932 14.793 5.000 152.932 167.725 7.397 14.793 16.273 15.533 17.012
6-8 153.163 15.316 5.000 158.163 173.479 7.658 15.316 16.848 16.082 17.614

8-10 160.019 16.002 5.000 165.019 181.021 8.001 16.002 17.602 16.802 18.402
10-12 166.726 16.673 5.000 171.726 188.399 8.336 16.673 18.340 17.506 19.174
12-14 172.037 17.204 5.000 177.037 194.241 8.602 17.204 18.924 18.064 19.784
14-16 178.024 17.802 5.000 183.024 200.826 8.901 17.802 19.583 18.693 20.473
16-18 183.985 18.399 5.000 188.985 207.384 9.199 18.399 20.238 19.318 21.158
18-20 189.770 18.977 5.000 194.770 213.747 9.489 18.977 20.875 19.926 21.824
20-21 193.270 19.327 5.000 198.270 217.597 9.664 19.327 21.260 20.293 22.226
21-22 196.770 19.677 5.000 201.770 221.447 9.839 19.677 21.645 20.661 22.629
22-23 200.270 20.027 5.000 205.270 225.297 10.014 20.027 22.030 21.028 23.031
23-24 203.770 20.377 5.000 208.770 229.147 10.189 20.377 22.415 21.396 23.434
24-25 207.270 20.727 5.000 212.270 232.997 10.364 20.727 22.800 21.763 23.836
25-26 210.770 21.077 5.000 215.770 236.847 10.539 21.077 23.185 22.131 24.239
26-27 214.270 21.427 5.000 219.270 240.697 10.714 21.427 23.570 22.498 24.641
27-28 217.770 21.777 5.000 222.770 244.547 10.889 21.777 23.955 22.866 25.044
28-29 221.270 22.127 5.000 226.270 248.397 11.064 22.127 24.340 23.233 25.446
29-30 224.770 22.477 5.000 229.770 252.247 11.239 22.477 24.725 23.601 25.849
30-31 228.270 22.827 5.000 233.270 256.097 11.414 22.827 25.110 23.968 26.251
31-32 231.770 23.177 5.000 236.770 259.947 11.589 23.177 25.495 24.336 26.654
32-33 235.270 23.527 5.000 240.270 263.797 11.764 23.527 25.880 24.703 27.056
33-34 238.770 23.877 5.000 243.770 267.647 11.939 23.877 26.265 25.071 27.459
34-35 242.270 24.227 5.000 247.270 271.497 12.114 24.227 26.650 25.438 27.861
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